Pflanzringe ohne Boden aus 2 mm Stahl
einteilig, rundgebogen, geschweißt, ohne Rand, gerostet
Art.Nr. Durchmesser Höhe Gewicht Preis Anzahl
PLR30-20 30 cm 20 cm 3,00 kg 50,00 €*
PLR30-25 30 cm 25 cm 3,80 kg 55,00 €*
PLR30-30 30 cm 30 cm 4,50 kg 60,00 €*
PLR30-40 30 cm 40 cm 6,00 kg 65,00 €*
PLR30-50 30 cm 50 cm 7,50 kg 85,00 €*
PLR30-60 30 cm 60 cm 9,00 kg 95,00 €*
PLR30-70 30 cm 70 cm 11,00 kg              110,00 €*
PLR40-20 40 cm 20 cm 4,00 kg 60,00 €*
PLR40-25 40 cm 25 cm 5,00 kg 65,00 €*
PLR40-30 40 cm 30 cm 6,00 kg 75,00 €*
PLR40-40 40 cm 40 cm 8,00 kg 85,00 €*
PLR40-50 40 cm 50 cm 10,00 kg 100,00 €*
PLR40-60 40 cm 60 cm 12,00 kg 120,00 €*
PLR40-70 40 cm 70 cm 14,00 kg 180,00 €*
PLR40-80 40 cm 80 cm 16,00 kg 195,00 €*
PLR40-90 40 cm 90 cm 18,00 kg 205,00 €*
PLR40-100 40 cm 100 cm 20,00 kg 215,00 €*
PLR50-20 50 cm 20 cm 5,40 kg 85,00 €*
PLR50-25 50 cm 25 cm 6,30 kg 95,00 €*
PLR50-30 50 cm 30 cm 7,50 kg 105,00 €*
PLR50-40 50 cm 40 cm 10,00 kg 120,00 €*
PLR50-50 50 cm 50 cm 12,50 kg 135,00 €*
PLR50-60 50 cm 60 cm 15,00 kg 150,00 €*
PLR50-70 50 cm 70 cm 17,50 kg 175,00 €*
PLR50-80 50 cm 80 cm 20,00 kg 185,00 €*
PLR50-90 50 cm 90 cm 22,60 kg              210,00 €*
PLR50-100 50 cm 100 cm 25,00 kg 300,00 €*
PLR60-20 60 cm 20 cm 6,00 kg 150,00 €*
PLR60-30 60 cm 30 cm 9,00 kg 160,00 €*
PLR60-40 60 cm 40 cm 12,00 kg 170,00 €*
PLR60-50 60 cm 50 cm 15,00 kg 190,00 €*
Preisliste Pflanzringe ohne Boden
Pflanzringe ohne Boden aus 2 mm Stahl
einteilig, rundgebogen, geschweißt, ohne Rand, gerostet
Preisliste Pflanzringe ohne Boden
Art.Nr. Durchmesser Höhe Gewicht Preis Anzahl
PLR60-60 60 cm 60 cm 18,00 kg 315,00 €*
PLR60-70 60 cm 70 cm 21,00 kg 330,00 €*
PLR60-80 60 cm 80 cm 24,00 kg 345,00 €*
PLR60-90 60 cm 90 cm 27,00 kg 360,00 €*
PLR60-100 60 cm 100 cm 30,00 kg 375,00 €*
PLR70-20 70 cm 20 cm 7,00 kg 155,00 €*
PLR70-30 70 cm 30 cm 10,50 kg 175,00 €*
PLR70-40 70 cm 40 cm 14,00 kg 195,00 €*
PLR70-50 70 cm 50 cm 17,60 kg 315,00 €*
PLR70-60 70 cm 60 cm 21,00 kg 335,00 €*
PLR70-70 70 cm 70 cm 24,60 kg 350,00 €*
PLR70-80 70 cm 80 cm 28,20 kg 370,00 €*
PLR70-90 70 cm 90 cm 31,70 kg 390,00 €*
PLR70-100 70 cm 100 cm 35,20 kg 415,00 €*
PLR80-20 80 cm 20 cm 8,00 kg 165,00 €*
PLR80-30 80 cm 30 cm 12,00 kg 290,00 €*
PLR80-40 80 cm 40 cm 16,00 kg 305,00 €*
PLR80-50 80 cm 50 cm 20,00 kg 325,00 €*
PLR80-60 80 cm 60 cm 24,00 kg 350,00 €*
PLR80-70 80 cm 70 cm 28,00 kg 375,00 €*
PLR80-80 80 cm 80 cm 32,00 kg 395,00 €*
PLR80-90 80 cm 90 cm 36,00 kg 420,00 €*
PLR80-100 80 cm 100 cm 40,00 kg 450,00 €*
PLR90-20 90 cm 20 cm 9,00 kg 275,00 €*
PLR90-30 90 cm 30 cm 13,60 kg 300,00 €*
PLR90-40 90 cm 40 cm 18,00 kg 325,00 €*
PLR90-50 90 cm 50 cm 22,60 kg 350,00 €*
PLR90-60 90 cm 60 cm 27,10 kg 375,00 €*
PLR90-70 90 cm 70 cm 31,70 kg 400,00 €*
PLR90-80 90 cm 80 cm 36,20 kg 425,00 €*
Pflanzringe ohne Boden aus 2 mm Stahl
einteilig, rundgebogen, geschweißt, ohne Rand, gerostet
Preisliste Pflanzringe ohne Boden
Art.Nr. Durchmesser Höhe Gewicht Preis Anzahl
PLR95-20 95 cm 20 cm 9,50 kg 295,00 €*
PLR95-30 95 cm 30 cm 14,40 kg 320,00 €*
PLR95-40 95 cm 40 cm 19,20 kg 345,00 €*
PLR95-50 95 cm 50 cm 24,00 kg 380,00 €*
PLR95-60 95 cm 60 cm 28,80 kg 410,00 €*
PLR95-70 95 cm 70 cm 33,40 kg 440,00 €*
PLR95-80 95 cm 80 cm 38,20 kg 480,00 €*
* inkl. 19% Mehrwertsteuer
Preisliste gültig bis auf Widerruf
Alle aufgeführten Größen bestellen Sie problemlos in unserem Shop unter
Große Pflanzringe (farblich hinterlegt) werden per Spedition geliefert.
Bitte geben Sie uns Ihre Telefonnummer an, damit die Spedition die Lieferung bei Ihnen
ankündigen kann.
Haben Sie Fragen zum Produkt? Gerne stehen wir Ihnen mit Rat und Tat zur Seite.
Schreiben Sie uns eine E-Mail an
oder rufen Sie uns unter 0152/53491463 an.
Angels Garden Sandra Hofbauer und Stefan Franke GbR
Vertretungsberechtigte Gesellschafter:
Stefan Franke
Sandra Hofbauer
Augsburger Str. 33
86420 Diedorf - Kreppen
Tel: 0821/24279036
Mobil: 0152/53491463
E-Mail: info@angels-garden-dekoshop.de
Steuer-ID: 102/159/70804
Umsatzsteuer-Ident-Nr.: DE293427359